

پیامبر گرایی اسلام (ص):

خوی خوش، سرمایه و بداخلاقی، شوم است و نیکی، عمر را زیاد می کند و صدقه، از مرگ بد جلوگیری می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۵۱

ورزشی



تیم های خوزستانی، نیازمند حمایت اهالی فوتبال کشور

سرویس تحلیل / محسن بابادی



و هواداران فوتبال فهم کشور و استان عاجزانه استدعا داریم دست های مهربانشان را محکم تر از همیشه در دستان یکدیگر گره کرده و اجازه ندهند که ریشه های فوتبال دیار کارون همچون خود کارون خشک شود. چراکه فوتبال خوزستان عصاره فوتبال این سرزمین است. پس از همین لحظه، با حمایتی چنانچه تا انتهای این فصل فوتبالی، از تمامی تیم های مریبان و فرزندان فوتبال خوزستان پیش روی ورزش کشور است، از تک تک مسئولین، و مطهر شهدا و پیشکسوتان فقید پیشکسوتان، رسانه ها، لیدرها

کسب یک نشان نقره و دو برنز کارانه کاران شهرستان استهبان در مسابقات بین المللی

تیم آقایان و بانوان شهرستان استهبان در مسابقات کیوکوشین کاراته ساکاماتو توانستند به یک نشان نقره و دو نشان برنز این مسابقات دست پیدا کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان استهبان و به نقل از هیئت کاراته در تاریخ ۳۰ مردادماه مسابقات بین المللی کیوکوشین ساکاماتو به میزبانی کشور ایران در محل سالن ورزشی دستغیب شهر شیراز با حضور

درخشش تیم کاراته استان فارس در مسابقات بین المللی



تیم اعزامی کاراته استان فارس سبک kwf در مسابقات بین المللی ترکیه خوش درخشید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد رضازاده رئیس این سبک افزود: این مسابقات در کشور ترکیه و در شهر آنکارا و شهر آماسیا از تاریخ ۹ تا ۱۴ مرداد برگزار شد. وی گفت: تیم ملی منتخب کشور موفق به اخذ قهرمانی تیمی شدند که در این راستا شرکت کنندگان از سراسر کشور حضور داشتند. رضازاده همچنین بیان کرد: کاروان استان فارس با ۱۹ شرکت کننده و دو مربی در این دوره از مسابقات حضور داشت که موفق به کسب مقام اول تیمی این مسابقات گردید.

با شکست تیم نورآباد؛

تیم منتخب فوتسال کارکنان ادارات کازرون صعود کرد

تیم منتخب فوتسال کارکنان ادارات کازرون با شکست تیم نورآباد به دور بعد مسابقات فوتسال کارکنان ادارات استان فارس صعود کرد. خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: تیم منتخب فوتسال کارکنان ادارات کازرون در سالن حجاب این شهر به مصاف تیم نورآباد رفت و چون این بازی از حساسیت بالایی برخوردار بود و فقط تیم برنده این بازی به مرحله بعد مسابقات



برگزاری اولین دوره آموزشی نظارت فدراسیون هندبال کشور به میزبانی شهرستان پاسارگاد

ضمن آموزش های تئوری و عملی، با شرکت در آزمون های مختلف نظارت و قبولی نهایی، به عنوان ناظر مسابقات فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران معرفی خواهند شد. کلاس مذکور زیر نظر عبدالصاحب نیکویی و مجید کلاهدوزان از داوران بین المللی و مدرس فدراسیون هندبال، در مجموعه ورزشی شهید حاجی پور شهرستان پاسارگاد تا ۲۳ مردادماه ادامه خواهد داشت.



واحد

درخواست حکم محاربه برای آزارگر شیشه ای

مرد شیشه ای که به اتهام آزار و اذیت ۱۴ زن و دختر و نیز سرقت ۱۵ دستگاه خودرو در پایتخت بازداشت شده بود، به زودی به اتهام محاربه در دادگاه انقلاب محاکمه خواهد شد. به گزارش جام جم، متهم جوان که امید نام دارد از اوایل دی سال گذشته تا اوایل خرداد امسال با سرقت خودروهای پشیا، پراید و پژو ۴۰۵ و پژو ۲۰۶ دختران و زنان جوان را در محله های تهران به عنوان مسافر سوار می کرد و حتی یک خانم معلم را نیز با جانی خود به عنوان راننده خودروی اینترنتی ربود، او با ربودن ۱۴ دختر و زن آنها را به محله های خلوت شهر می برد و پس از آزار و اذیت، طلاهایشان را سرقت می کرد، او حتی با تعقیب دو خواهر در یکی از خیابان های شمال تهران، یکی از آنها را که راننده خودروی بی ام و بود از پارکینگ خانه شان ربود و مورد آزار و اذیت قرارداد و پس از زها کردن وی در خیابان خودرویش را دزدید و فرار کرد. با دستور رضوانی، بازپرس شعبه هشتم دادرسی جنایی تهران تحقیقات پلیس برای یافتن مرد شیطان صفت ادامه داشت تا اینکه اوایل خرداد امسال امید که تحت تعقیب پلیس بود در جریان تعقیب به گریز با مأموران هدف شلیک سه گلوله قرار گرفت و دستگیر شد. متهم بعد از دستگیری، بازجویی شد و با اعتراف به جرائمش گفت: سه بار به اتهام سرقت خودرو بازداشت و زندانی شدم. هر بار پدرم که وضع مالی خوبی دارد رد مال می کرد و آزاد می شدم. من ۱۴ دختر و زن را در دام شیطان ام گرفتار کردم و اموالشان

دفاعیات عجیب مرد کر و لال در دادگاه

مرد کر و لال به اتهام آدمربایی و سرقت یک دستگاه خودرو پای میز محاکمه ایستاد و گفت ناشنوا بودن وی باعث شده تا صدای تیر شلیک هوایی پلیس را نشنود و این چنین گرفتار شود. او همچنین مدعی بود، شاکو پرونده یک موادفروش بوده که برای رهایی خود، او را گرفتار کرده است. به گزارش جام جم، ساعت ۳ بامداد ۲۰ اسفند ۹۵ مأموران گشت پلیس در یکی از خیابان های شرق تهران با یک دستگاه پراید روبرو شدند که استعلام شماره پلاک آن نشان داد سرقتی است. مأموران به راننده ایست دادند، اما او بدون توجه به هشدار پلیس به راهش ادامه داد. تا اینکه مأموران با شلیک چند تیر هوایی و تعقیب و گریز، خودروی موردنظر را متوقف کردند. مأموران در بررسی خودرو متوجه شدند احسان ۵۰ ساله که راننده پراید بود ناشنوست و به همین خاطر هشدار پلیس را نشنیده است. در آن میان مسافر جوان خودرو، ادعای عجیبی مطرح کرد و گفت از سوی مرد کر و لال ربوده شده است. با این شکایت، احسان بازداشت شد و خودش را بی گناه خواند. احسان در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام سرقت پراید، آدم ربایی و تهدید با چاقو به ریاست قاضی محسن زالیبویی و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد. این در حالی بود که شاکو پرونده پس از شکایت اولیه دیگر پیگیری ماجرا نشده و در دادگاه نیز حضور نداشت. در این جلسه مترجمی از اداره بهزیستی حضور داشت تا بتواند با زبان اشاره حرف های احسان را بفهمد و دفاعیات وی را به قضات دادگاه منتقل کند. مترجم بهزیستی به نقل از احسان گفت: من دو فرزند دارم، اما چند سال پیش همسر از من جدا شد. ساکن شهرستان سنندج هستم و گاهی اوقات برای دیدن دوستانم به تهران می آیم. من هیچ کار خلافی مرتکب نشده و بی دلیل بازداشت شده ام. من از سرقتی بودن پراید مطلع نبودم. همان روز ساعت ۱۰ صبح پراید را از یکی از دوستانم که صاحب مغازه اغذیه فروشی است به مبلغ هشت میلیون تومان خریدم و قولنامه آن را نیز دارم. مبلغ سه میلیون تومان را نقد به فروشنده دادم و قرار شد مابقی را برایش کارت به کارت کنم. من ماشین را تحویل گرفتم و در حال گشت زنی بودم که یک مرد جوان را به عنوان مسافر سوار کردم. او به من پیشنهاد داد تا از او مواد بخرم؛ اما قبول نکردم. او از ماشین پیاده شد و رفت اما چند ساعت بعد دوباره او را در خیابان دیدم. او برایم

«وحید سلطان» دستگیر شد

وی ادامه داد: همکاران ما با شناسایی میفنگاه این متهم در شهرک جمهوری کیش، محل اختفای وی را تحت نظر گرفته و در فرصتی مناسب، این محل را به صورت کامل پوشش دادند. ظهیری گفت: پس از محاصره محل اختفای «وحید سلطان»، این فرد که متوجه حضور مأموران پلیس شده بود، خود را به بالکن طبقه سوم ساختمان رساند و با تهدید مأموران به پرتاب کردن خود به پایین، به دنبال راهی برای فرار از دست مأموران بود که با هوشیاری مأموران پلیس در اقدامی زیرکانه، دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه این فرد به مصرف شیشه اعتیاد دارد افزود: پس از دستگیری و انتقال وی به کلاترتی، «وحید سلطان» به سرقت حدود ۲۰ فقره موبایل و کیف قاچاقی اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، بر اساس گفته سرهنگ ظهیری، این فرد با یک دستگاه موتورسیکلت تیزرو پرتدرت، به صورتی کاملاً حرفه ای اقدام به سرقت موبایل و کیف به صورت کشف روی می کرد.

انبارهای احتکار ۳۶۲ تن برنج قاچاق در جهرم لو رفت

فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۶۲ تن برنج خارجی به ارزش ۲۶ میلیارد و ۶۴ میلیون ریال در ۵ انبار در شهرستان جهرم خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی سوجو مقادیر زیادی برنج قاچاق در ۵ انبار احتکار کرده اند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان جهرم قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان جهرم با همکاری ناحیه مقاومت بسیج، اداره تعزیرات، صنعت و معدن

تربیل حامل کالای قاچاق در دام پلیس کازرون

فرمانده انتظامی استان از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از یک دستگاه تربیل در شهرستان کازرون خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان کالای قاچاق توسط یک دستگاه تربیل مطلع و با استقرار در طول مسیر آن را متوقف و برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی منتقل کردند. وی ادامه داد: مأموران آن شدند در بازرسی از آن خودرو، ۱۳۰ هزار و ۳۴۴ عدد کالا از نوع پتو، ظروف دریعی نخواهد کرد.



دست تکان داد و سوار ماشین شد. ما تا نیمه شب با هم در خیابان ها گشت می زدیم و برای فروش مواد مخدر به من اصرار می کرد. مشغول صحبت بودیم که مأموران به ما مشکوک شدند. مرد مسافر موادی را که در جیب داشت از پنجره بیرون پرت کرد، اما من که ناشنوا هستم هشدار پلیس را نشنیدم و به راهم ادامه دادم. من از دستپاچگی مسافر جوان متوجه شدم پلیس در تعقیب ماست و خودرو را متوقف کردم. وی گفت: وقتی پلیس ماشین را متوقف کرد من نمی توانستم حرف بزنم اما مرد مسافر برای رهایی خودش به دروغ به مأموران گفت من او را ربوده و با چاقو تهدید به مرگ کردم. او موادفروش بود و به همین خاطر حرف هایی را علیه من مطرح کرد که گرفتار شدم. من به خاطر شرایطم نتوانستم منظوم را به مأموران برسانم باور کنید از سرقتی بودن ماشین هم مطلع نبودم. مرد مسافر بعد از شکایت اولیه اش ناپدید شده و دیگر پیگیری پرونده نشد و همین موضوع نشان می دهد او گناهار و دروغ گو است. قاضی از متهم خواست شماره تماس یکی از بستگانش را به آنها بدهد. سپس با برادر بزرگ احسان تماس گرفت و او تلفنی به شرح زندگی برادرش پرداخت و به سوالات قضات پاسخ داد. وی گفت: ما سه برادر بودیم اما مدتی پیش برادر بزرگمان در تصادف رانندگی فوت شد. احسان از همان چپگی کر و لال بود و زندگی با او مشکلات خاص خودش را داشت. او هرچند وقت یک بار برای دیدن دوستانش به تهران می آید. من بارها سعی کرده ام مانع او شوم، اما نتوانستم. برادرم کار خودش را می کند و به حرف های من اهمیتی نمی دهد. احسان حالا با مادر پیرم که تحت پوشش بهزیستی قرار دارد زندگی می کند. برادرم بی گناه است و به خاطر شرایطی که دارد دوستانش بارها سر او کلاه گذاشته اند. احسان از سرقتی بودن ماشینی که خریده بی اطلاع بوده و حالا من از دادگاه تقاضا دارم تا از اتهاماتش تبرئه شود. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.



مرد دزدیدم، سرقت و تخریب خودروها را هم قبول دارم. منم با صدور قرار قانونی روانه زندان شدم. منم چند روز پیش برای آخرین جلسه تحقیقات از زندان به شعبه هشتم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شد و به بازپرس پرونده گفت: یک بار از پدرم خواستم که خودروی مدل بالا برایم بخرد که نخردم، به همین خاطر و برای لیبازی خلاف کار زانان جوان را در محله های تهران به عنوان مسافر سوار می کرد و حتی یک خانم معلم را نیز با جانی خود به عنوان راننده خودروی اینترنتی ربود، او با ربودن ۱۴ دختر و زن آنها را به محله های خلوت شهر می برد و پس از آزار و اذیت، طلاهایشان را سرقت می کرد، او حتی با تعقیب دو خواهر در یکی از خیابان های شمال تهران، یکی از آنها را که راننده خودروی بی ام و بود از پارکینگ خانه شان ربود و مورد آزار و اذیت قرارداد و پس از زها کردن وی در خیابان خودرویش را دزدید و فرار کرد. با دستور رضوانی، بازپرس شعبه هشتم دادرسی جنایی تهران تحقیقات پلیس برای یافتن مرد شیطان صفت ادامه داشت تا اینکه اوایل خرداد امسال امید که تحت تعقیب پلیس بود در جریان تعقیب به گریز با مأموران هدف شلیک سه گلوله قرار گرفت و دستگیر شد. متهم بعد از دستگیری، بازجویی شد و با اعتراف به جرائمش گفت: سه بار به اتهام سرقت خودرو بازداشت و زندانی شدم. هر بار پدرم که وضع مالی خوبی دارد رد مال می کرد و آزاد می شدم. من ۱۴ دختر و زن را در دام شیطان ام گرفتار کردم و اموالشان